
SÅLD

REF. JAV50296

595 000 € Masia - Såld
Cortijo med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Jesús Pobre, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jesús Pobre »  03749

3
Sovrum  

3
Badrum  

230m²
Planlösning  

1.985m²
Totalyta  

10m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig 3-rumsfastighet till salu i Jesus Pobre, Alicante
på Costa Blanca.

Välkommen till denna charmiga fincafastighet inbäddad i den pittoreska byn Jesús
Pobre. Perfekt beläget inom gångavstånd till hjärtat av byn, men ändå i ett lugnt
bostadsområde, har det bekvämligheten av den veckovisa bondemarknaden och en
rad härliga lokala restauranger.

Beläget på en rymlig och platt tomt, har denna traditionella finca en fantastisk utsikt
över landsbygden, en uppvärmd pool, perfekt för njutning året runt. Fastigheten är
fylld av karaktär, med en täckt terrass prydd med valv, fattak och träbjälkar, som
utstrålar en tidlös rustik charm.

Gå in för att upptäcka ett generöst stort vardagsrum på bottenvåningen. Den öppna
planlösningen integrerar sömlöst ett modernt kök, vardagsrum, kontorsområde och
matplats, vilket skapar en harmonisk blandning av traditionell stil och modern
komfort. Från vardagsrummet har du tillgång till en charmig uteplats, perfekt för att
äta utomhus och koppla av i de lugna omgivningarna.

På övervåningen hittar du tre dubbelrum, inklusive ett gästrum med eget badrum. Ett
modernt duschrum tjänar de ytterligare två sovrummen, vilket garanterar komfort och
bekvämlighet för både familj och gäster.

Denna fastighet erbjuder en unik kombination av traditionell spansk arkitektur och
moderna boendebekvämligheter, allt inom ett stenkast från Jesús Pobres livliga liv.

En fantastisk möjlighet att äga denna förtrollande egendom och uppleva det bästa av
byliv i den vackra Costa Blanca-regionen.

lucasfox.se/go/jav50296

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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